
ALBILEX - 3000
Reinigung und Desinfektion
von Trinkwasserbehältern
(30 kg-Gebinde)
Artikel-Nr. ALBIDES3000

102,00 € (3,40 €/kg)

ALBILEX - Destofix
Schnelldesinfektion von
Kleinbauteilen (1000 ml)

Artikel-Nr. ALBIFIXSI

19,90 € 

Artikel-Nr. ALBIFIXSINF
(Nachfüllflasche 1000 ml)

18,90 €

ALBILEX - TW - des
Desinfektion von Rohrleitungen
(10 kg-Gebinde)

Artikel-Nr. ALBITWDES

84,00 €

ALBILEX - 3000-A
Aktivatorzusatz (1 kg)
Artikel-Nr. ALBIAKTIVA

4,50 €

ALBILEX 

Neutralisator
flüssig (10 kg-Gebinde)

Artikel-Nr. ALBINEURAL

37,50 € (3,75 €/kg)

ALBILEX 

Indikatorstäbchen
Wasserstoffperoxid (100 Stück)

Artikel-Nr. ALBIINDI

25,50 €
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Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung! (siehe Rückseite)

alle Preise netto zzgl. MwSt.

 (8,40 €/kg)

ALBILEX - SUPER-des
Rohrleitungsentkeimungsmittel
(10 kg-PE-Gebinde)

95,00 € (9,50 €/kg)

ALBILEX - SUPER 3
Desinfektionsspray
(200 ml-Sprühflasche/VE 15 Flaschen)

8,50 €/Flasche
Artikel-Nr. ALBISUP3200 Artikel-Nr. ALBISUPDES10

71083 Herrenberg
Hertzstraße 11
Tel./Fax 07032 9793-0/-25

88410 Bad Wurzach
Daimlerstraße 2
Tel./Fax 07564 306-0/-111

HEZEL KG

www.hti-hezel.de
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ALBILEX
Produkte rund ums Wasser

Preise auf Anfrage!



Fax-Nr. : 07032 9793-25 (Herrenberg)

Fax-Nr. : 07564 306-111 (Bad Wurzach)

Name:

Firma:

Adresse:

Telefon:

e-mail:

Ich bitte um einen Besuch!

Bestellung

Art.-Nr. Preis €

ALBISUP3200

ALBISUPDES10

ALBIDES3000

ALBIAKTIVA

ALBITWDES

ALBIFIXSI

ALBIFIXSINF

ALBINEUTRAL

ALBIINDI

Albilex Neutralisator flüssig (10 kg Gebinde)

Wasserstoffperoxid Indikatorstäbchen
100 St./Pck.

Albilex-destofix Schnelldesinfektion
Nachfüllflasche (1000 ml)

Albilex-destofix Schnelldesinfektion
Sprühflasche (1000 ml)

Albilex 3000-A Aktivatorzusatz
(1 kg Gebinde)

Albilex TW-des Desinfektionsmittel
(10 kg Gebinde)

Albilex-Super 3
Desinfektionsspray
(200 ml-Sprühflasche)

Albilex-Super des
Rohrleitungsentkeimungsmittel
(10 kg-Gebinde)

Stück Bezeichnung

Albilex 3000 Desinfektionsreiniger
(30 kg Gebinde)

HEZEL KG

ALBILEX
Produkte rund ums Wasser

71083 Herrenberg
Hertzstraße 11
Tel./Fax 07032 9793-0/-25

88410 Bad Wurzach
Daimlerstraße 2
Tel./Fax 07564 306-0/-111

www.hti-hezel.de
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Rückantwort


